彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：體健科 / 鄭純君

受文者： 彰化縣立螺陽國小
公告時間：中華民國111年03月07日 17:06

公告編號：11101917

速別： 普通件
附件： 03071.pdf, 03072.pdf, 03073.pdf, 03074.pdf,

主旨：國立臺灣師範大學辦理「110-111年度山野教育推廣實
施計畫」之山野教育培訓種子教師研習初階課程，將
於111年3-5月辦理，敬請轉知所屬之教師踴躍參加，
請 查照。

說明：
 　一、依據國立臺灣師範大學111年2月25日師大公領字第1111

005112號函辦理。
 二、旨揭研習課程業已於「全國教師在職進修網」公告，請

有意參加之教師於前述網站報名，場次資訊如下：
 (一)教育部體育署111年度山野教育培訓種子教師研習_初階

室內課（第一梯）：
 １、研習時間： 111年3月26日(星期六)。

 ２、上課方式：採google meet線上課程。
 ３、課程代碼： 3373357。

 ４、報名日期：即日起至111年3月20日。
 (二)教育部體育署111年度山野教育培訓種子教師研習_初階

戶外課（第一梯_日湯真山）：
 １、研習時間： 111年4月15日(星期五)至4月17日(星期

日)。
 ２、研習地點：屏東縣泰武國小(屏東縣泰武鄉阿夫魯岸路1

號)、屏東日湯真山。
 ３、課程代碼： 3373486。

 ４、報名日期：即日起至111年3月30日。
 ５、於全教網報名完成後，請至https://forms.gle/jMVMwH

hX9XSzvxj68填寫詳細報名資料。
 (三)教育部體育署111年度山野教育培訓種子教師研習_初階

室內課（第二梯）：
 １、研習時間： 110年4月28日(星期四)。

 ２、上課方式：採google meet線上課程。

３、課程代碼： 3373463。
４、報名日期：即日起至111年4月20日。

 (四)教育部體育署111年度山野教育培訓種子教師研習_初階
戶外課（第二梯_合歡山）：

 １、研習時間： 111年5月13日(星期五)至5月15日(星期
日)。

 ２、研習地點：彰化縣中山國小(彰化縣彰化市中山路二段6
78號)、合歡山山區。

 ３、課程代碼： 3374484。
 ４、報名日期：即日起至111年4月27日。

 ５、於全教網報名完成後，請至https://forms.gle/rarJ5Y4Tx
pdHbxDZ9填寫詳細報名資料。

 三、研習課程詳細資訊，請參閱附件。
 四、錄取資格審核方式請詳閱簡章。

 五、如有研習課程相關疑問，請洽本業承辦人葉孟學先生、
蘇威丞先生，連絡電話:02-7749-1876。